[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2025                                                                                      № 271
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 16.06.2016 № 305 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации ЗАТО Сибирский»

В целях приведения в соответствие с законодательством, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 16.06.2016 № 305 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
          в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением, в пункте 21 слова «от 04.05.2017 № 224» заменить словами «от 23.12.2024 № 590».
2.	Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым и экономическим вопросам, председателя комитета по финансам Гикал Е.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам                                                        О.Б. Гречушникова
image1.png